



Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę samochodu w specjalizowanej policyjnej wersji oznakowanej – Ambulans Pogotowia Ruchu Drogowego. Nr sprawy WZP-475/09/38/T.**

Działając w imieniu Zamawiającego, Wydział Zamówień Publicznych KSP, zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi:

Pytanie 1:

„W załączniku nr 1 do SIWZ, rozdział III, pkt. 7h, Zamawiający określił: „Maszt w pozycji złożonej nie powinien wystawać więcej niż 15cm ponad płaszczyznę dachu pojazdu.” Przy zastosowaniu najaśnic 2x1000W głowica masztu w pozycji złożonej będzie wystawała około 24cm powyżej poziomu dachu. Czy zamawiający miał na myśli wystawanie nie więcej niż 15cm samego masztu nie licząc głowicy, czy też miał na myśli komplet wraz z najaśnicami?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza maszt, który w pozycji złożonej nie będzie wystawać więcej niż 30 cm ponad płaszczyznę dachu.

Pytanie 2:

„W załączniku nr 1 do SIWZ, rozdział III, pkt. 7h, Zamawiający określił: „...z kompletem 2 lub 4 najaśnic o łącznej mocy min. 1500W”. Czy Zamawiający dopuści zastosowanie lamp innego typu niż halogenowe o mocy świecenia odpowiadającej mocy min. 1500W halogenów, lecz o wiele niższym poborze prądu?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie innego typu lamp niż halogenowe przy spełnieniu pozostałych warunków SIWZ.

Pytanie 3:

„Załącznik nr 1 do SIWZ punkt: II.2.h. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę szerokości mierzonej pomiędzy wewnętrznymi powierzchniami ścian bocznych na min. 1750 mm?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza szerokość między wewnętrznymi powierzchniami ścian bocznych min. 1750mm.

Pytanie 4:

„Załącznik nr 1 do SIWZ punkt III.7)h) brzmi: „Pojazd wyposażony w teleskopowy maszt oświetleniowy rozkładany pneumatycznie z kompletem 2 lub 4 najaśnic o łącznej mocy min. 1500W, z możliwością ustawienia kąta pochylenia najaśnic (płaszczyzna pionowa) oraz kierunku – maszt obrotowy (płaszczyzna pozioma). Najaśnice muszą spełniać wymagania dla obudów ochronnych w klasie IP 54. Maszt w pozycji złożonej nie powinien wystawać więcej niż 15cm ponad płaszczyznę dachu pojazdu. Maszt powinien być wysuwany poprzez dach pojazdu, miejsce wysuwu masztu musi być odpowiednio uszczelnione. Najaśnice powinny znajdować się na wys. Min 3,5 nad powierzchnią podłogi pojazdu. Najaśnice muszą być połączone z generatorem w sposób wykluczający jej zasilanie

przez przetwornicę. Automatyczny układ podnoszenia opuszczania i utrzymania w pozycji roboczej, sterowania kątem pochylenia oraz obrotem masztu powinno być możliwe z przedziału magazynowego. Maszt zainstalowany w części magazynowej, po prawej stronie pojazdu". Aby spełniać powyższe wymagania, czyli sterowanie kątem pochylenia oraz obrotem masztu z przedziału magazynowego, należałoby zamontować na maszcie głowicę uchylną obrotową z zamontowanymi najaśnicami. Zastosowanie głowicy uchylną obrotowej wydłuży maszt o co najmniej 30cm. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wymogu SIWZ odnośnie wystawiania masztu ponad płaszczyznę dach do 30cm?"

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza maszt, który w pozycji złożonej nie będzie wystawiać więcej niż 30 cm ponad płaszczyznę dachu.

Pytanie 5:

„Czy Zamawiający dopuszcza:

1. pojazd posiadający 3 punktowe bezwładnościowe pasy bezpieczeństwa,
2. szerokość mierzona pomiędzy wewnętrznymi powierzchniami ścian bocznych $\pm 3\%$ szerokości określonej w SIWZ,
3. gwarancję na powłokę lakierniczą na okres 24 miesięcy bez ograniczenia limitu przebiegu kilometrów.”

Odpowiedź:

Ad. 1 – „Zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga: Trzypunktowe pasy bezpieczeństwa. Pasy bezpieczeństwa z regulacją górnych mocowań i napinaczami dla foteli przednich.”

Ad. 2 – „Zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga: szerokość między wewnętrznymi powierzchniami ścian bocznych min. 1750 mm.”

Ad. 3 – „Zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga minimum 36 miesięcznej gwarancji na powłokę lakierniczą oraz oznakowanie.”

Uprzejmie informujemy, iż powyższe wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia należy traktować wiążąco dla Stron.

Naczelnik
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
W. S. Adamczyk
p. insp. mgr inż. Miłgorzata Adamczyk